

    
        
            
                [image: TALENT COMPANY]
            

            
                
                    
                        
                            Pomůžeme Vám dosáhnout
ke hvězdám
                        

                    

                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                    

                

            

        

    


    
        

        
            
                
            

            
                	
                        Úvodní strana
                    
	
                        Naše služby
                    
	
                        Zkušenosti dětí a rodičů
                    
	
                        Náš tým
                    
	
                        Kontakt
                    


            


            
                Naše charita:  Radost dětem
            

        
        

    


    
        



    
        Rozvíjíme talent dětí

        
            Pomáháme dětem rozvíjet a zdokonalovat jejich talent v uměleckých oblastech, především v divadelním, filmovém a muzikálovém herectví, ve zpěvu a v tanci. 
            Naše castingová agentura obsazuje děti do filmů, televizí a divadel. Pořádáme umělecké tábory, organizujeme koncerty a představení, zajišťujeme nahrávání písní v nahrávacích studiích. 
            Tyto komplexní služby poskytujeme jako jediní v České republice. Máme zkušenosti se stovkami dětí a aktivně spolupracujeme s řadou zkušených profesionálů, kteří dětem předávají své znalosti.
        

        Naše služby
        Zkušenosti dětí a rodičů
        

        

    

    
        
            [image: ]
        

        
    












    

        
            Proč svěřit vaše dítě zrovna nám?

        


        	U nás učí pouze vystudovaní lektoři s úspěšnou kariérou a angažmá v divadlech či televizi
	Využíváme nejmodernější světové výukové metody a techniky
	Lektoři se neustále vzdělávají, výuka proto není pouhá teorie, ale je podložena zkušenostmi z praxe
	Poradíme vám, co vaše dítě skutečně potřebuje pro rozvoj svého talentu
	Žákům pomáháme s přípravami na přijímací zkoušky na umělecké školy, na konkurzy a různé soutěže, kde získávají mnoho úspěchů a ocenění
	Neučíme pouze děti, ale všechny věkové kategorie, všechny úrovně pokročilosti, všechny styly
	Žáci se zlepšují v daném oboru a zbavují se trémy
	Pořádáme workshopy s celebritami
	Organizujeme pravidelné koncerty a představení
	Vládne u nás přátelská atmosféra a skvělý kolektiv lektorů a dětí
	Nabízíme vám bezplatnou zkušební lekci



        

    





    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

            

            
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
        

    





    
        Zobrazit celou fotogalerii
    



    

    
        
            
                
                    
Kateřina Wich

                    
                    Jednatelka a ředitelka společnosti
                

                
                    Mým snem bylo založit školu pro talentované děti, která by poskytovala kompletní služby. Chtěla jsem, aby výuka děti bavila, ale zároveň jejich talent viditelně rozvíjela.
                    Proto vybírám pouze studované lektory, kteří mají vlastní angažmá a mohou tak dětem předávat reálné zkušenosti. Naše škola se zaměřuje především na kurzy zpěvu, herectví a tance.
                    Děti se u nás ale naučí mnohem více. Důležité je pro náš tým, aby se u nás děti i rodiče cítili dobře, jak se říká – jako doma. Nevychováváme vojáky, respektujeme jedinečnost a individualitu každého dítěte - umělce.
                

                
                    Využijte naší bezplatné zkušební lekce. Poznáte prostory naší školy a seznámíte se s lektory, kteří by vaše děti učili. Ukázková hodina vás k ničemu nezavazuje, bude pouze na vás, jak se nakonec rozhodnete.
                    
                

            

            
                
                    [image: Kateřina Wich]
                

            

        

        
            
                

            

        

        
            
                 +420 739 479 255
            

            
                 school@talent-company.cz
            

        

    








    


    
        


        
            
                [image: TALENT COMPANY]
            

            
                Naše služby

                » Kurzy herectví

                » Kurzy zpěvu

                » Kurzy tance

                

                Naše další aktivity

                » Talent Festival

                » Talent Casting

                » Talent Camp

                » Talent Production

            

            
                O nás

                » Náš tým

                » Fotogalerie

                » Kontakt
            

            
                Kde nás najdete?

                

                Plzeňská 183/181

                150 00 Praha 5

                

                 +420 739 479 255

                 school@talent-company.cz
            

            
                

            

        


        
            

            
                © 2013 - 2024 Talent Company

            
        

    


    

    


    

    
